裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：黃千芸
聯絡電話：04-22840311#517
電子信箱：seclanguage717@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年2月22日
發文字號：興法字第1084400029B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (108022300005_A09550000Q108440002900-1.pdf)

主旨：檢送「107學年度高級中等學校第二外語教師研習工作坊
　　　實施計畫」1份，敬請貴校鼓勵第二外語教師及學生踴躍

　　　報名參加，詳如說明，請查照。
說明：

  一、依據教育部國民及學前教育署委託國立中興大學「107-10
　　　8年度高級中等學校第二外語教育推動計畫」辦理。

  二、參加對象：
    (一)高級中等學校及大專校院第二外語教師。

    (二)新住民語文教學支援人員。

    (三)各大學相關系所之研究生及大學生。
  三、辦理場次及時間地點：

    (一)東區：108年3月22日（星期五）；國立東華大學。
    (二)北區：108年3月26日（星期二）；福華文教會館。

    (三)南區：108年3月29日（星期五）；蓮潭國際會館。
    (四)中區：108年4月12日（星期五）；清新溫泉飯店。

  四、報名日期：
    (一)東區、北區：即日起至108年3月14日（星期四）17時

　　　　止。
    (二)南區、中區：即日起至108年3月21日（星期四）17時

　　　　止。
  五、報名方式：報名期間至（https://goo.gl/forms/nB50

　　　tVpGFJlAgDh22）或掃描實施計畫內QR CODE線上報名。

1080001693
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  六、本活動出席人員請惠予公（差）假，往返旅費請由原服務

　　　單位依規定核支。
  七、如有任何需協助事項，請逕洽國立中興大學國家政策與公

　　　共事務研究所（高級中等學校第二外語教育推動辦公室）
　　　黃千芸小姐；電話：04-22840360#717；電子信箱：

　　　seclanguage717@gmail.com。

正本：全國高級中等學校公私立大專校院

副本：教育部、教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)本校

　　　國務所

第 2 頁　共 2 頁